
KOMENTAR / OPIS USLUGE
Montiranje videa završne posete porodici Čuturilov iz Titela
Rok za plaćanje je 15 dana
Pri plaćanju fakture navedite poziv na broj 1/2024
Identifikacioni broj:
cff486711e384f19e21cc10da681682cdc3fa911af0b89115d932bc46e4e0e6e
Faktura je važeća bez pečata i potpisa
Mesto izdavanja: Brezovice 15312

NAPOMENA O PORESKOM OSLOBOĐENJU:
Poreski obveznik nije u sistemu PDV-a
PDV nije obračunat na fakturi u skladu sa članom 33. Zakona o porezu na
dodatu vrednost.

Faktura: 
1/2024

Datum fakture 
09.10.2024

Datum prometa 
09.10.2024

Mesto prometa 
Beograd

Od: 

Marina Vukojević pr MHR

Marina Vukojević pr Fotografske, video i
druge usluge MHR Brezovice 
Petra Vasića 24 
Brezovice 15312 
PIB: 114642936 
Matični broj: 67740513 
ŽIRO RAČUN: 265-6630310001167-35 
E-mail: vukojevicmarina@gmail.com 

Komitent: 

"Humanitarna organizacija Srbi
za Srbe"

Adresa: Dr Milutina Ivkovića 2 A 
Grad: Beograd (Savski Venac) 
PIB: 105117328 
Matični broj: 17697013 

VRSTA USLUGE JEDINICA KOLIČINA CENA RABAT TOTAL

Montaža Komad 4,00 5.851,49 0,00 23.405,96

UKUPNO (RSD) 23.405,96

RABAT (RSD) 0,00

UKUPNO ZA UPLATU (RSD) 23.405,96
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Datum fakture 
15.02.2024

Datum prometa 
15.02.2024

Mesto prometa 
Beograd

Od:

Stefan Drljača PR DRS.KO VIDEO

Stefan Drljača PR foto video i druge usluge
DRS.KO VIDEO Lučani
Ilindanska 113b
Markovica 32243
PIB: 113581973
Matični broj: 66928187
ŽIRO RAČUN: 265-6630310000795-84
E-mail: drskovideo@gmail.com

Komitent:

Humanitarna organizacija Srbi za
Srbe

Adresa: Dr Milutina Ivkovića 2a 
Grad: Beograd 
PIB: 105117328 
Matični broj: 17697013 

Vrsta usluge Jedinica Količina Cena Total
Montaža video materijala Komad 1,00 19.919,22 19.919,22

UKUPNO (RSD) 19.919,22

KOMENTAR / OPIS USLUGE
Montaža videa za porodicu Čuturilov.
Rok za plaćanje je 15 dana
Pri plaćanju fakture navedite poziv na broj 4/2024
Identifikacioni broj :
4a3e5f6642a6d120dd596ff3988b40119b4ecc8954a27afd80d5facba2014903
Faktura je važeća bez pečata i potpisa
Mesto izdavanja: Markovica 32243

NAPOMENA O PORESKOM OSLOBOĐENJU:
Poreski obveznik nije u sistemu PDV-a
PDV nije obračunat na fakturi u skladu sa članom 33. Zakona o porezu na dodatu vrednost.

Faktura: 4/2024
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Rok placanja:

Krupanj

Virmanom

Redni br.
Jedinica 

mere

1 200

2 1

Poreski obveznik nije u sistemu PDV-a na osnovu člana 33. Zakona o PDV-u.

OPIS USLUGE
Jedinična cena u 

dinarima

Ukupna cena u 

dinarima

Iznajmljivanje skele 200 kvm 240.00 48,000.00           

Faktura: 010/2024

Datum izdavanja:

Datum prometa:

Mesto izdavanja:

26.05.2024.

SELENA ARHI 

STUDIO

NAPOMENE:

SIMO ĐERIĆ PR SELENA ARHI STUDIO KRUPANJ

ul. Žikice Jovanović Španca br.5, 15314 Krupanj 

PIB: 113170487, Matični broj:  66628027

Tekući račun: 160-6000001470708-67

Šifra delatnosti:  4339 - Ostali završni radovi

Tel: +381611801007, E-mail: simo.zoki76@gmail.com

HUMANITARNA ORGANIZACIJA

dr. Milutina Ivkovića 2a Beograd

PIB: 105117328

Matični broj: 17697013

UKUPNO DINARA: 54000  dinara.

Banka Intesa AD 

Odgovorna osoba: Simo Đerić

Fakturisao: Simo Đerić

Faktura izdata u elektronskom obliku i važeća je bez pečata i potpisa

Način plaćanja:

16.05.2024.

16.05.2024.

TR: 160-0000000279491-71

Prevoz paušalno 6,000.00 6,000.00             

SRBI ZA SRBE



Rbr. Br. Opis Količina
Jedinica 
mere

Jedinična 
cena

% PDV-
a

% 
popusta Iznos

1. 11008174 Trpezarijski sto DOMUS 135x80 1 KOM 12.843,00 20 37,78712 7.990,00
korpus artisan hrast crna

2. 21042758 Trpezarijska stolica DY-N2302 6 KOM 5.700,00 20 65,08772 11.940,00
konstr metal crna, sed PVC crna, nasl PVC crna

3. 21040070 Ugaona garnitura CLOUD 1 KOM 71.987,00 20 50,00486 35.990,00
rukon štof tamno siva run again 90, sed štof tamno siva run again 90, nasl štof tamno siva run again 90, vj 
štof tamno siva run again 90

4. 21042186 Dušek ORTOPEDIK PLUS 3 KOM 14.272,00 20 40,51289 25.470,00
dimenzija 90x200

5. 11011661 Krevet ORFELIN 90 3 KOM 13.320,00 20 32,50751 26.970,00
korpus opak bela, uzglavlje opak bela

6. 21042241 Ležaj VALERIA 1 KOM 37.667,00 20 41,61733 21.991,00
sed štof braon, nasl štof braon, mj štof braon

7. 11008745 Pod za krevet 90 R 1 KOM 7.987,00 20 25,00313 5.990,00
pod sirova iverica

8. 11008745 Pod za krevet 90 R 2 KOM 7.987,00 20 25,00313 11.980,00
pod sirova iverica

9. 11012129 Ormar NUBIA 5K2FO h205 1 KOM 75.742,00 20 52,48343 35.990,00
korpus flagstaff hrast, front grafit siva flagstaff hrast ogledalo

10. 11011839 Garderober ATLAS 165 1 KOM 37.320,00 20 51,79528 17.990,00
korpus artisan hrast, front artisan hrast opak bela

Ukupno RSD bez PDV-a 168.584,17

20% PDV-a 33.716,83

Ukupno RSD sa PDV-om 202.301,00

NOVI SAD, 12.07.24

Obračunao M.P. Kupac preuzeo (prezime, ime, br.l.k., potpis)

BROJ 
MODELA POZIV NA BROJ (ODOBRENJE)

Specifikacija uplata

Broj Datum Način plaćanja Iznos
Preostali iznos za plaćanje 202.301,00

PIB: 103251239Šifra delatnosti: 3109Registracioni broj: BD.5003/2005Matični broj: 17546830

Broj računa: 325-9500500004219-52

Šifra klijenta: 41400729
PIB: 105117328

Email: borisavromcevic@gmail.com, ;  
c3c.org@gmail.com

Tel: 
BEOGRAD
Dr Milutina Ivkovića 2a
Humanitarna Organizacija Srbi za Srbe 

Predračun br. NS2/24-011890 
Datum izdavanja: 12.07.24

Stranica: 1

Podaci o kupcu

Salon Novi Sad 2
Rumenačka 150 NOVI SAD
Tel: 021/67-92-718
Email: salon.novi.sad@formaideale.rs
Web adresa: www.formaideale.rs

Faks: 021/67-91-254

Način isporuke: ISPORUKA I MONTAŽA FI
Adresa isporuke: Dr Milutina Ivkovića 2a, 11000 BEOGRAD
Rok isporuke 19.07.24

Mobilni Tel: +381692703991

Kontakt za isporuku: 

FORMA IDEALE DOO, Skladišni centar 13, 34000 KRAGUJEVAC



Prilikom uplate po predračunu obavezno upisati: 97 22-2328224011890

Rok važenja ovog predračuna je 8 dana od dana izdavanja.

U SLUČAJU REKLAMACIJE OBRATITE SE NADLEŽNOJ SLUŽBI NA BROJ TELEFONA: 0800-034-036. POZIV JE BESPLATAN
Sve informacije u vezi isporuke i montaže možete dobiti na telefon 021/67-92-718
Svojim potpisom na ovom dokumentu Kupac potvrđuje da je upoznat i saglasan sa svim uslovima prodaje robe, kao i sa uslovima korišćenja datih podataka i 
daje saglasnost za obradu istih od strane Forma Ideale d.o.o.

Kupac saglasan

PIB: 103251239Šifra delatnosti: 3109Registracioni broj: BD.5003/2005Matični broj: 17546830

Broj računa: 325-9500500004219-52

Šifra klijenta: 41400729
PIB: 105117328

Email: borisavromcevic@gmail.com, ;  
c3c.org@gmail.com

Tel: 
BEOGRAD
Dr Milutina Ivkovića 2a
Humanitarna Organizacija Srbi za Srbe 

Predračun br. NS2/24-011890 
Datum izdavanja: 12.07.24

Stranica: 2

Podaci o kupcu

Salon Novi Sad 2
Rumenačka 150 NOVI SAD
Tel: 021/67-92-718
Email: salon.novi.sad@formaideale.rs
Web adresa: www.formaideale.rs

Faks: 021/67-91-254

Način isporuke: ISPORUKA I MONTAŽA FI
Adresa isporuke: Dr Milutina Ivkovića 2a, 11000 BEOGRAD
Rok isporuke 19.07.24

Mobilni Tel: +381692703991

Kontakt za isporuku: 

FORMA IDEALE DOO, Skladišni centar 13, 34000 KRAGUJEVAC



S.R.M.A. doo
11080 Zemun, Beograd, Vojni put 165c/II

tell/fax: +381 11/3773-900
PIB: 100011838, Mat. broj: 06310001, ŠIFRA DEL: 4673

Racun: 220-0000000135584-61 PROCREDIT BANKA
http:// www.srmagroup.com, E-mail: office@srmagroup.com

Otpremnica-Račun br. 01/241901188

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11070 Beograd (Novi Beograd)

DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A

105117328

Mesto izdavanja:

Datum prometa dobara i usluga: 13.05.2024

Zemun

PIB:

KUPAC

Valuta: 27.06.2024

Datum izdavanja: 13.05.2024

MESTO ISPORUKE

Beograd (Novi Beograd)

MB: 17697013

Vred. bez PDVRabat
PDV

Vred. sa
CenaJMRbr.

poreza (%) (%) porezom
Količ.Šifra Naziv robe

Vred. sa

rabatom

10,108.00 20.000.003,032.40 3,638.880.300M3 606.481 2-D-00167 STIRODUR XPS 2cm REBRASTI 3,032.40

35.28 20.000.00882.05 1,058.4625.000M 176.412 1-U-00409 GRAĐEVINSKA FOLIJA S70 4mx25m 882.05

417.29 20.000.004,172.90 5,007.4810.000KOM 834.583 3-U-00592 SOMAFIX S951 MEGA PU PENA 
PIŠTOLJSKA 850ml

4,172.90

Ukupno bez rabata i PDV-a: 8,087.35
Rabat: 0.00
Osnovica za pdv:

PDV:

Ukupno za uplatu:

Tarifa     Osnovica      PDV %    Iznos PDV  Iznos sa PDV-om

---------------------------------------------------------------------------

100           8,087.35         20 %        1,617.47                9,704.82

---------------------------------------------------------------------------

Ukupno:   8,087.35                         1,617.47                9,704.82

8,087.35
1,617.47
9,704.82

Rekapitulacija poreza

Slovima: devethiljadasedamstočetiridinara i 82/100

Napomena:
Mošorin

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Prethodni dokumenti: NI01/241901097

Način plaćanja: Virmanski
Račun za uplatu: 160-6000001711022-29

Magacin: MAGACIN ZEMUN, Vojni put 165 C/II, Beograd (Zemun)
Adresa magacina: Vojni put 165 C/II 11080 Beograd (Zemun)

Podaci o prevozu: Vozilo- BG2064-UA, Vozač- Siniša Stamenković, Lična karta- 

Odgovorno lice
M.P.

                                   

Robu izdao Robu primio

                                   

Fakturisao

                                   Marija Jolović
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Faktura: 
79/2023

Datum fakture 
14.11.2023

Datum prometa 
14.11.2023

Mesto prometa 
Mošorin

Od: 

Stefan Drljača PR DRS.KO VIDEO

Stefan Drljača PR foto video i druge usluge
DRS.KO VIDEO Lučani 
Ilindanska 113b 
Markovica 32243 
PIB: 113581973 
Matični broj: 66928187 
ŽIRO RAČUN: 265-6630310000795-84 
E-mail: drskovideo@gmail.com 

Komitent: 

Humanitarna organizacija Srbi za
Srbe

Adresa: Dr Milutina Ivkovića 2a 
Grad: Beograd 
PIB: 105117328 
Matični broj: 17697013 

VRSTA USLUGE JEDINICA KOLIČINA CENA TOTAL

Snimanje Komad 1,00 11.719,00 11.719,00

UKUPNO (RSD) 11.719,00

KOMENTAR / OPIS USLUGE
Snimanje porodice Čuturilov iz Mošorina
Rok za plaćanje je 15 dana
Pri plaćanju fakture navedite poziv na broj 79/2023
Identifikacioni broj:
4a3e5f6642a6d120dd596ff3988b40119b4ecc8954a27afd80d5facba2014903
Faktura je važeća bez pečata i potpisa
Mesto izdavanja: Markovica 32243

NAPOMENA O PORESKOM OSLOBOĐENJU:
Poreski obveznik nije u sistemu PDV-a
PDV nije obračunat na fakturi u skladu sa članom 33. Zakona o porezu na dodatu vrednost.
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Generisao sistem eFaktura pod brojem:24-RN002000008 |
Identifikator:c0a24baa-8e9e-4f86-819e-08e8d43a112c | datum i vreme generisanja: 19.06.2024 14:40:08

Datum izdavanja: 19.06.2024

"Хуманитарна организација Срби за Србе"
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 А
Beograd (Savski Venac) Srbija

Broj fakture
24-RN002000008

 
Datum prometa 24.05.2024
Datum dospeća 19.06.2024

Matični broj kupca 17697013
PIB kupca 105117328

Valuta fakture RSD
Iznos za plaćanje 129.000,00

Prodavac

MIROSLAV BOGDANIĆ PR KROVNI RADOVI I LIMARIJA BOGDANIĆ-BM-84 ĐURĐEVO
Adresa:  Ðurđevo SVETOZARA MILETIĆA 87
Matični broj: 65731134
PIB: 111896891

| 340-11428930-21

Opis Količina Jedinična cena Jed. mere Umanjenje Iznos bez PDV PDV stopa
LIMARSKI RADOVI PO
SPECIFIKACIJI :

1 129.000,0000 kom 0,00 129.000,00 Posebni
postupci

oporezivanja
Šifra 1

Zbir stavki pod posebnim postupcima oporezivanja: 129.000,00
Ukupno osnovica - posebni postupci oporezivanja: 129.000,00

Ukupan iznos fakture: 129.000,00
Umanjena osnovica - posebni postupci oporezivanja: 129.000,00

Iznos za plaćanje: 129.000,00

Napomena: SPECIFIKACIJA :- OLUK HORIZONTALNI- OLUK VERTIKALNI- ZIDNI LIM UZ KIBLU- LIM NA KIBLI - LIM IZMEDJU DVA KROVA-
OPSIV STREHE- OSTALI OPSIV

Posebni postupci oporezivanja po Zakonu o PDV Član 33;

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

MIROSLAV BOGDANIĆ PR KROVNI RADOVI I LIMARIJA BOGDANIĆ-BM-84 ĐURĐEVO | bogdanicmiroslav455@gmail.com







Postprodukcijske usluge 

B LIGHT VIDEO 
Bojana Krstić PR 

Beograd, Radnih akcija 55 

PIB: 108839233 
Tel: 064/188 61 10 

 
 

 

Faktura br. 64/2024 

Datum prometa:  04.09.2024. 

  Datum izdavanja računa:  04.09.2024. 

 

                     Humanitarna organizacija  
                                               Srbi za Srbe 
                           Dr Milutina Ivkovića 2a  
                                         11000 Beograd  
                                        PIB: 105117328 
                                        

 

 

Red. Br. Opis Iznos (RSD) 

 
1 
 

Poslovi snimanja porodice Čuturilov, Titel, završna akcija 11.720,00 

 
 
 

UKUPNO: 11.720,00 

 Avansno plaćeno  
 Za uplatu 11.720,00 

 
 
NAPOMENA O PORESKOM OSLOBOĐENJU: 
PDV nije obračunat u skladu sa članom 33 stav 2 

 

 

Uplatu izvršiti na tekući račun broj: 160 – 422512 – 39           _________________________ 

B LIGHT VIDEO 

 
Registrovano kod Agencije za privredne registre pod brojem (BP 8179/2015) od 28.01.2015. 

Matični broj 63739235; Tekući račun: 160-422512-39 (Banca Intesa) 



S.R.M.A. doo
11080 Zemun, Beograd, Vojni put 165c/II

tell/fax: +381 11/3773-900
PIB: 100011838, Mat. broj: 06310001, ŠIFRA DEL: 4673

Racun: 220-0000000135584-61 PROCREDIT BANKA
http:// www.srmagroup.com, E-mail: office@srmagroup.com

Otpremnica-Račun br. 01/241901186

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11070 Beograd (Novi Beograd)

DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A

105117328

Mesto izdavanja:

Datum prometa dobara i usluga: 13.05.2024

Zemun

PIB:

KUPAC

Valuta: 27.06.2024

Datum izdavanja: 13.05.2024

MESTO ISPORUKE

Beograd (Novi Beograd)

MB: 17697013

Vred. bez PDVRabat
PDV

Vred. sa
CenaJMRbr.

poreza (%) (%) porezom
Količ.Šifra Naziv robe

Vred. sa

rabatom

1,112.80 20.000.003,338.40 4,006.083.000KOM 667.681 3-D-03877 JUPOL WEISSE 25/1 3,338.40

1,958.22 20.000.0033,289.74 39,947.6917.000KOM 6,657.952 5-D-02184 MAXIROLOAKRIL BELI 25kg-1.5mm 
ZAGLAĐENI

33,289.74

2,188.53 20.000.0010,942.65 13,131.185.000KOM 2,188.533 5-D-01217 MAXIROLOGRUND 25kg 10,942.65

2,957.80 20.000.0017,746.80 21,296.166.000KOM 3,549.364 5-D-00768 MAXICOLORPLAST 25kg 17,746.80

1,934.40 20.000.0011,606.40 13,927.686.000KOM 2,321.285 5-D-04435 MAXIROLOAKRIL BAZA B 25kg-1,5mm 
ZAGLAĐENI

11,606.40

Ukupno bez rabata i PDV-a: 76,923.99
Rabat: 0.00
Osnovica za pdv:

PDV:

Ukupno za uplatu:

Tarifa      Osnovica      PDV %    Iznos PDV  Iznos sa PDV-om

---------------------------------------------------------------------------

100         76,923.99         20 %      15,384.80              92,308.79

---------------------------------------------------------------------------

Ukupno: 76,923.99                       15,384.80              92,308.79

76,923.99
15,384.80
92,308.79

Rekapitulacija poreza

Slovima: devedesetdvehiljadetristoosamdinara i 79/100

Napomena:
Ive Lole Ribara 3, Morošin. Kontakt Boban 0649692328.

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Prethodni dokumenti: NI01/241901063

Način plaćanja: Virmanski
Račun za uplatu: 160-6000001711022-29

Magacin: MAGACIN ZEMUN, Vojni put 165 C/II, Beograd (Zemun)
Adresa magacina: Vojni put 165 C/II 11080 Beograd (Zemun)

Podaci o prevozu: Vozilo- BG2064-UA, Vozač- Siniša Stamenković, Lična karta- 

Odgovorno lice
M.P.

                                   

Robu izdao Robu primio

                                   

Fakturisao

                                   Nataša Perić
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S.R.M.A. doo
11080 Zemun, Beograd, Vojni put 165c/II

tell/fax: +381 11/3773-900
PIB: 100011838, Mat. broj: 06310001, ŠIFRA DEL: 4673

Racun: 220-0000000135584-61 PROCREDIT BANKA
http:// www.srmagroup.com, E-mail: office@srmagroup.com

Otpremnica-Račun br. 01/241301301

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11070 Beograd (Novi Beograd)

DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A

105117328

Mesto izdavanja:

Datum prometa dobara i usluga: 13.05.2024

Zemun

PIB:

KUPAC

Valuta: 27.06.2024

Datum izdavanja: 13.05.2024

MESTO ISPORUKE

Beograd (Novi Beograd)

MB: 17697013

Vred. bez PDVRabat
PDV

Vred. sa
CenaJMRbr.

poreza (%) (%) porezom
Količ.Šifra Naziv robe

Vred. sa

rabatom

80.88 20.000.00145,584.00 174,700.801,800.000KOM 29,116.801 2-D-04234 CREP KONTINENTAL PLUS 12  NATURA - 
KANJIŽA

145,584.00

23,024.56 20.000.0092,098.24 110,517.894.000M3 18,419.652 1-U-00062 DASKA 0,24 /4m 92,098.24

17.49 20.000.003,515.49 4,218.59201.000M 703.103 1-U-00785 PODLETVA 5x1.5 - 3m 3,515.49

44.12 20.000.0022,060.00 26,472.00500.000M 4,412.004 1-U-00084 LETVA 3x5cm /4m 22,060.00

316.81 20.000.0011,088.35 13,306.0235.000KOM 2,217.675 2-D-04235 ŽLJEBNJAK NATURA KANJIŽA 11,088.35

78.50 20.000.0011,775.00 14,130.00150.000M 2,355.006 1-U-00088 SUPERB FOIL PP 95 1,5x50m 11,775.00

109.61 20.000.001,644.15 1,972.9815.000KG 328.837 5-D-04594 EKSERI 28*60 1,644.15

109.61 20.000.00548.05 657.665.000KG 109.618 5-D-04597 EKSERI 31*80 548.05

109.61 20.000.00548.05 657.665.000KG 109.619 4-D-04581 EKSERI 40*100 548.05

4,216.00 20.000.0031,620.00 37,944.007.500M3 6,324.0010 2-D-00322 STIROPOR EPS A FASADNI 5cm 31,620.00

10,108.00 20.000.0012,129.60 14,555.521.200M3 2,425.9211 2-D-00098 STIRODUR XPS 3cm REBRASTI FALCOVANI 12,129.60

16.40 20.000.0032,800.00 39,360.002,000.000KG 6,560.0012 3-D-02562 SIKA THERMOCOAT FIX 25kg 32,800.00

34.90 20.000.006,980.00 8,376.00200.000M2 1,396.0013 2-D-04265 PROFI FASADNA MREŽICA 165gr BELA 6,980.00

55.38 20.000.002,215.20 2,658.2440.000KOM 443.0414 2-D-01065 PROFI LAJSNA SA MREŽICOM ZA DEMIT 
10x10x2,5m

2,215.20

2.18 20.000.00218.00 261.60100.000KOM 43.6015 2-D-00164 PROFI TIPL ZA STIROPOR SA KLINOM 
10cm

218.00

27.04 20.000.00676.00 811.2025.000KG 135.2016 3-D-00177 BIOFINISH - GLET MASA 25kg 676.00

Ukupno bez rabata i PDV-a: 375,500.13
Rabat: 0.00
Osnovica za pdv:

PDV:

Ukupno za uplatu:

Tarifa        Osnovica      PDV %    Iznos PDV  Iznos sa PDV-om

----------------------------------------------------------------------------

100         375,500.13         20 %      75,100.03            450,600.16

----------------------------------------------------------------------------

Ukupno: 375,500.13                       75,100.03            450,600.16

375,500.13
75,100.03

450,600.16

Rekapitulacija poreza

Slovima: četristopedesethiljadašestodinara i 16/100

Napomena:
Ive Lole Ribara 3, Morošin. Kontakt Boban 0649692328.

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Prethodni dokumenti: NI01/241301474

Način plaćanja: Virmanski
Račun za uplatu: 160-6000001711022-29

Magacin: MAGACIN RADIO FAR, Vasilija Ostroškog 94, Surčin
Adresa magacina: Vasilija Ostroškog 94 11271 Surčin
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S.R.M.A. doo
11080 Zemun, Beograd, Vojni put 165c/II

tell/fax: +381 11/3773-900
PIB: 100011838, Mat. broj: 06310001, ŠIFRA DEL: 4673

Racun: 220-0000000135584-61 PROCREDIT BANKA
http:// www.srmagroup.com, E-mail: office@srmagroup.com

Podaci o prevozu: Vozilo- BG2064-UA, Vozač- Sinisa Stamenkovic, Lična karta- 011964846
Prevoznik: SINIŠA STAMENKOVIC, x, Vranje, PIB: V-7, MB: 
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S.R.M.A. doo
11080 Zemun, Beograd, Vojni put 165c/II

tell/fax: +381 11/3773-900
PIB: 100011838, Mat. broj: 06310001, ŠIFRA DEL: 4673

Racun: 220-0000000135584-61 PROCREDIT BANKA
http:// www.srmagroup.com, E-mail: office@srmagroup.com

Odgovorno lice
M.P.

                                   

Robu izdao Robu primio

                                   

Fakturisao

                                   Nataša Perić

                                   

Robu prevezao
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